
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupen: JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

DIČ: CZ48202118

Zastoupen: —,předsedou představenstva

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, B/1420

Bankovni spojeni: čsoe Pelhřimov

Č.ú.: 0223602551/0300

Korespondenční adresa: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

ID datové schránky: bjacgv6

(dále jen „Zhotovitel't Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)

 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku

Strana 1 (celkem 19)



Úvodní ustanovení a účel smlouvy

|. 1) Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky DNS Nákup nábytku 2/2021 zadávané v dynamickém

nákupním systému dle § 139 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění této Veřejné zakázky.

Zhotovitel a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva').

|. 2) Veřejná zakázka je souborem závazků Zhotovitele k provedení dodávek a služeb dle Smlouvy (dále také

jen „Di/o').

I. 3) Účelem Smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, aby Dílo mohlo být řádně

a včas provedeno ke spokojenosti obou Smluvních stran.

I. 4) Zhotovitel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a vtéto souvislosti

výslovně utvrzuje, že

|. 4) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,

|. 4) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí,

|. 4) c) má s plněním závazků co do obsahu í rozsahu obdobných těm, které jsou Smlouvou sjednány,

dostatečné předchozí zkušenosti,

|. 4) d) přijímá Objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, schopnostmi ani

zkušenostmi nezbytnými pro provedení Díla nedisponuje.

I. 5) Smlouva sestává z kmenové části a následujících příloh:

1. Příloha č. 1 — Technická specifikace Díla a

2. Příloha č. 2 — Položkový rozpočet Díla.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení kmenové části Smlouvy

přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy.

II. Předmět Smlouvy

||. 1) Zhotovitel se zavazuje ve shodě se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést Dílo

a splnit s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a včas převzít a

zaplatit sjednanou cenu Díla.

II. 2) Předmětem Díla je dodávka interiérového vybavení (dále také jen „Předmět díla“).

II. 3) Součástí závazku zhotovitele provést d ílo jsou zejména následující závazky:

II. 3) a) zpracování harmonogramu provedení díla,

ll. 3) b) zaměření skutečného stavu místa provedení díla dle ust. čl. III. 5). smlouvy, ověření rozměrů

Předmětu díla, včetně nestandardních kusů, a po dohodě s objednatelem provedení případných

drobných úprav rozměrů dle skutečného umístění tak, aby byly zohledněny odchylky mezi

smlouvou a skutečným stavem místa provedení díla,

II.3)c) zpracování výrobní dokumentace Předmětu díla, která bude sloužit pro výrobu (výrobní

dokumentace) a instalaci, včetně jejího projednání a schválení objednatelem.

 

Předloha smlouvy

Strana 2 (celkem 19)



II. 3) d) vzorkování prvků Předmětu díla, vzorkování bude prováděno na adrese budova A, vysokoškolské

koleje, areál Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, ul. Studentská 1770, Ostrava -

Poruba.

||. 3) e) zhotovení Předmětu dila; jeho množství, jakost a provedení jsou vymezeny zejména Technickou

specifikaci Díla, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy, kompletace Předmětu díla z jednotlivých prvků

(pracovních desek, kovových konstrukcí apod.), označení každého dodaného prvku Předmětu díla

s označením podle položkového rozpočtu z projektu (podle jednotlivých místností), veškerá

elektrická, a jiná pňpojeni Předmětu díla na instalace nezbytné pro provoz a funkci Předmětu díla

včetně nezbytného odzkoušení, revizí a předložení dokladů o odborné způsobilosti osoby, která

připojení prováděla,

||. 3) f) vedení jednoduchého záznamu o provedení Díla — montážního deníku

Il. 3) g) provedeni bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku zejména v místě provedení díla v

průběhu jeho provádění,

||. 3) h) zpracování a předání písemných instrukcí a návodů k obsluze a údržbě Předmětu díla, zaškolení

jeho obsluhy,

||. 3) i) předání atestů, certifikátů a prohlášení o vlastnostech Předmětu díla a materiálů, výrobků a dalších

věcí, které byly zpracovány při provádění díla (dále také jen „Věci k provedení dila“), s požadavky

příslušných právních předpisů či technických norem,

||. 3) j) provádění průběžného úklidu všech míst a prostorů dotčených prováděním díla,

ll. 3) k) předvedení způsobilosti, Odzkoušeni a ověření správné funkčnosti Díla sloužit svému účelu,

||. 3) l) předání díla objednateli.

||. 4) Podrobná technická specifikace Díla (dále také jen „Technické podmínky) je vymezena zejména

v přílohách Smlouvy.

il. 5) Zhotovitel prohlašuje, že:

||. 5) a) je či bude výlučným vlastníkem všech Věci užitých k provedení dila, a to nejpozději před jejich prvnim

použitím,

||. 5) b) Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů pro

provedení Díla tim není dotčeno,

||. 5) c) Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména splní veškeré Technické podmínky, které si

Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, Technické podmínky, které Zhotovitel nebo výrobce Věcí

kprovedení dila popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu Předmětu díla a na

základě reklamy jimi prováděné, popř. Technické podmínky obvyklé, že Předmět díla bude plnit účel,

který ze Smlouvy vyplývá, přip. dále který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se Dilo tohoto druhu

obvykle provádí, a že Dílo nebude mít žádné vady, ato ani právní.

||. 6) Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění výslovných ujednání Smlouvy, zejména Technických

podmínek, jako nezbytný a samozřejmý předpoklad potřebné dodávky či služby ve Smlouvě výslovně

neuvedené, přistupují k nim Smluvní strany tak, jako by ve Smlouvě výslovně uvedeny byly. Zhotovitel

je tak povinen tyto dodávky či služby na své náklady obstarat či provést s tím, že jejich cena je v ceně

Díla zahrnuta.

 

Předloha smlouvy

Strana 3 (celkem 19)



III. Podmínky provádění Díla a plnění s Dílem souvisejících závazků

III. 1) Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat vsouladu příslušnými právními předpisy a

technickými či jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují.

III. 2) Je—Ii Zhotovitel povinen dle Smlouvy vyhotovit jakýkoli doklad či dokumentaci, nelze z vyjádření k jejich

obsahu či z jejich schválení, potvrzeni či jakkoli jinak projeveného souhlasu Objednatelem dovozovat

přeneseni odpovědnosti za jejich úplnost a správnost, natož odpovědnosti za Dílo, zejména za jeho

řádně a včasné provedení, ze Zhotovitele na Objednatele, ato ani částečně.

III. 3) Objednatel před uzavřením Smlouvy poskytl Zhotoviteli dokumentaci a údaje, které jsou významné

pro řádné provádění Díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumentací a údaji seznámil. V této souvislosti

Zhotovitel prohlašuje, že získal veškeré informace potřebné pro to, aby kvalifikovaně a přesně prověřil,

že je Dílo schopen řádně a včas provést, a stanovil cenu Díla.

III. 4) Harmonogram provedení Díla

III. 4) a) Dílo bude realizováno ve dvou samostatných etapách, pro které zhotovitel dle podmínek této smlouvy

vyhotoví samostatné harmonogramy.

III. 4) b) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy,

předat Objednateli časový plán provádění |. etapy Díla (dálejen „Harmonogram [. etapy “) k vyjádření.

III. 4) c) Z Harmonogramu I. etapy bude vyplývat rozvržení provádění Díla do jednotlivých dílčích lhůt a termínů

s vyznačením vazeb mezi klíčovými dodávkami či službami, a to ode dne účinnosti Smlouvy až do

předání a převzetí l. etapy Díla.

III. 4) d) Objednatel se do 5 pracovních dnů ode dne převzetí Harmonogramu l. etapy vyjádří kjeho obsahu.

Případné připomínky Objednatele budou Zhotovitelem vypořádány do 5 pracovních dnů ode dne

vyjádření Objednatele.

III. 4) e) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla v souladu s Harmonogramem l. etapy.

|||. 4)f) Zhotovitel je povinen Harmonogram |. etapy pravidelně vyhodnocovat, vyhodnocení předkládat na

kontrolních dnech Objednateli, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, a

navrhovat opatření při zjištění odchylek průběhu provádění Díla od Harmonogramu l. etapy.

III. 4) g) Zhotovitel je povinen Harmonogram I. etapy průběžně aktualizovat zejména v návaznosti na průběh

provádění Díla či pokyny Objednatele. Počáteční i každý další aktualizovaný Harmonogram musí být

předložen v elektronické podobě na ve formátu *.xls pro MS Excel a ve formátu *.pdf.

III. 4) h) Pro zhotovení díla ve II. etapě se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních

dnů ode dne doručení výzvy Objednatele, předat Objednateli časový plán provádění Il. etapy Díla (dále

jen „Harmonogram ll. etapy“) k vyjádření.

III. 4) i) Z Harmonogramu ll. etapy bude vyplývat rozwžení provádění Díla dojednotlivých dílčích lhůt a termínů

vyplývajících ze Smlouvy s vyznačením vazeb na případné další dodávky či služby.

III. 4) j) Objednatel se do 5 pracovních dnů ode dne převzetí Harmonogramu ll. etapy vyjádří k jeho obsahu.

Případné připomínky Objednatele budou Zhotovitelem vypořádány do 5 pracovních dnů ode dne

vyjádření Objednatele.

III. 4) k) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění ll. Etapy Díla v souladu s Harmonogramem ||. etapy.

 

Předloha smlouvy

Strana 4 (celkem 19)



|||. 4) |)

III. 5)

m. 5) a)

|||. 5) b)

III. 5) c)

Zhotovitel je povinen Harmonogram ||. etapy pravidelně vyhodnocovat, vyhodnocení předkládat na

kontrolnich dnech Objednateli, nebude-Ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, a

navrhovat opatření pň zjištění odchylek průběhu provádění Díla od Harmonogramu ||. etapy.

Místo provedení Díla

Místem provedení Díla je budova A, hotelové pokoje 2.NP a 3. NP v areálu vysokoškolských kolejí,

Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, ulice Studentská 1770, 708 00 Ostrava — Poruba.

Misto provedeni Díla Objednatel předá Zhotoviteli na jeho žádost vsouladu s Harmonogramem.

Dovoluje-Ii to povaha Díla, bude místo provedení Díla předáno po částech.

O předání a převzetí místa provedeni Díla vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě Smluvní

strany podepíší.

III. 6) Požadavky na umístění či montáž Předmětu díla

|||. 6) a)

III. 6) b)

Zhotovitel se zavazuje provést zejména

1. umístění a montáž jednotlivých částí Předmětu díla, tj. zejména jejich sestavení z Véci k provedení

díla, dále usazeni, přip. uchycení na svislé či vodorovné konstrukce, napojení na zdroje, zejména

k elektrickým a optickým rozvodům, a dále vzájemné funkční propojení s dalším vybavením

Objednatele, je-Ii plný provoz Předmětu díla podmíněn takovým napojením nebo propojením,

2. instalaci a programování zařízení v dotčených částech Předmětu díla ijiným dodavatelům, je-li plný

provoz Předmětu díla podmíněn takovou instalací nebo programováním, zejména programování

řídících systémů

tak, aby Předmět díla mohl spolehlivě plnit svůj účel. Umožnění instalace nemá vliv na závazky

vyplývající z ust. či. VII.

Zhotovitel se zavazuje s Objednatelem konzultovat návrh napojení jednotlivých částí Předmětu díla na

zdroje, jakož i návrh na jejich vzájemné funkční propojení s dalším vybavením Objednatele ve smyslu

předchozího ustanovení, je-Ii to pro jejich provoz nutně.

III. 7) Vzorkování

Zhotovitel se zavazuje provest vzorkování vybraných prvků Předmětu díla. (dále také jen „Vzorky").

Vzorkování proběhne níže uvedeným způsobem, nebude-Ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto

jin

III. 7) a)

|||. 7) b)

III. 7) c)

|||. 7)

|||. 7) e)

ak.

Nejpozději do 15 dní od účinnosti Smlouvy Zhotovitel předloží Objednateli Vzorky, které Objednatel

určil ke vzorkování při vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky, nebude-Ii mezi Objednatelem a

Zhotovitelem dohodnuto jinak.

Vzorky budou předloženy v místě provedení Díla. O jejich předložení vyrozumí Zhotovitel Objednatele

alespoň 3 pracovní dny předem.

Na Vzorcích bude zejména ověřeno, že vyhovují Technickým podmínkám.

d) Současně se vzorky předloží Zhotovitel atesty, certifikáty či prohlášení o Předmětu díla a

zpracovaných věcí s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem.

Posouzení Vzorků provede Objednatel do 5 dní ode dne jejich předložení. Shledá-Ii, že Vzorek

nevyhovuje Technickým podmínkám, informuje o tom Zhotovitele; Zhotovitel je pak povinen Vzorek

upravit nebo nahradit novým a předložit jej Objednateli nejpozději do 5 dní knovému posouzení a

 

Předloha smlouvy

Strana 5 (celkem 19)



schválení.

|||. 7)f) Smluvní strany sjednávají, že prvky Předmětu díla musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami,

jakosti a provedením odpovídat schváleným Vzorkům. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality,

jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje Smlouva. Určí-Ii Smlouva a Vzorek

technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, nikoli však rozporně, musí prvky

Předmětu díla odpovídat Smlouvě i Vzorku.

III. 7) g) Nesplňuje—li ani upravený nebo nahrazený Vzorek Technické podmínky, považují to Smluvní strany za

podstatné porušení Smlouvy.

III. 7) h) Bez schválení Vzorku nesmí být jemu odpovídající materiál, výrobek či zařízení zapracován do

Předmětu díla. Vzorek je považován za odsouhlasený, je-li protokol o vzorkování podepsán zástupcem

objednatele.

III. 8) BOZP a PO

III. 8) a) Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární ochrany (dále jen „BOZP a PO“) v souvislosti s prováděním Díla.

III. 8) b) Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, pracovníci jeho subdodavatelů í příp. další osoby,

které se s jeho vědomím a v souvislosti s prováděním Díla zdržují v místě provedení Díla, dodržovali

obecně závazné právní i ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli

škod na zdraví či majetku. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými

pracovními pomůckami.

lll. 8) 0) Smluvní strany se zavazují v souladu s§ 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění

pozdějších předpisů, vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před

jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště osob dle předchozího ustanovení pů

provádění Díla. Součástí vzájemné výměny informací o rizicích musí být i problematika požární

ochrany a případná další specifická témata podle konkrétní povahy činnosti vykonávané Zhotovitelem.

III. 8) d) Zhotovitel se zavazuje řádně a prokazatelné seznámit osoby dle ust. III. 8) b) Smlouvy s interními

předpisy Objednatele k zajištění BOZP a PO. Zhotovitel je rovněž povinen jejich znalosti průběžně

obnovovat a provádět v průběhu provádění Díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním

BOZP a PO.

III. 8) e) Zhotovitel musi bezodkladné informovat Objednatele o všech pracovních úrazech s předpokládanou

pracovní neschopnosti bez ohledu na její délku nebo o úmrtí osoby dle ust. III. 8) b) Smlouvy

v souvislosti s prováděním Díla.

III. 9) Vedení jednoduchého záznamu o provedení díla ve formě montážního deníku

Ill. 9) a) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí Místa provedení Díla jednoduchý záznam o

provedení díla ve formě montážního deníku (dále jen „montážní denik“), do kterého zapisuje

skutečnosti předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany

dohodly v této smlouvě. Montážní deník povede Zhotovitel pro každou etapu provádění díla

samostatně.

III. 9) b) Povinnost vést montážní deník končí dnem předání a převzetí jednotlivých etap díla, bylo-Ii dílo

Objednateli předáno bez vad či nedodělků. Pokud bylo dílo objednateli předáno s vadami či

nedodělky, končí povinnost vést montážní deník dnem jejich odstranění.

III. 9) c) Zápisy do montážního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů.

III. 9) d) Objednatel je oprávněn se vyjadřovat k zápisům učiněným Zhotovitelem, a to nejpozději do 5

 

Předloha smlouvy

Strana 6 (celkem 19)



(slovy: pěti) pracovních dní ode dne provedeni příslušného zápisu, jinak se má za to, že s

příslušným zápisem souhlasí.

|||. 9) e) Smluvní strany sjednávají, že zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu smlouvy;

III. 9) f) Montážni denik musí být objednateli přístupný kdykoli v průběhu provádění díla.

III. 9) g) Zhotovitel je povinen vést montážní deník alespoň v 1 (slovy: jednom) originále a alespoň 1 (slovy:

jedné) kopii. Originál montážního deniku předá zhotovitel objednateli poté, co mu skonči povinnost

vést montážní denik.

III. 10) Pokyny Objednatele

III. 10) a) Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně, neni-Ii ve Smlouvě dohodnuto jinak.

III. 10) b) Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na možné

porušení jeho smluvních či jiných povinnosti.

III. 10) c) Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu

Objednatel k provedení Díla předal, nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li

nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

III. 11) Odborná a zdravotní způsobilost pracovníků Zhotovitele

Ill. 11) a) Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající

příslušnou odbornou a zdravotní způsobilost.

|||. 12) Předávané doklady a dokumentace;

Veškeré doklady a dokumentace, které se Zhotovitel dle Smlouvy zavazuje předat Objednateli, budou

vyhotoveny v českém jazyce, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

ili. 13) Seznam položek Předmětu díla

Zhotovitel se zavazuje v souladu s příslušnými právními předpisy a inventarizačnimi zásadami vypracovat

a předat Objednateli seznam položek Předmětu dila, ato

1. Do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne zahájení provádění Díla

2. v členění po jednotlivých kusech pro každou místnost dle skutečných počtů a provedení,

3. s uvedenim jejich jednotkové ceny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také jen „DPH') a včetně

DPH,

III. 14) Odvoz a likvidace odpadů; úklid a vyklizení místa provedení Díla

lil. 14) a) Zhotovitel se zavazuje

1. průběžně v průběhu provádění Díla odvážet a likvidovat veškerý odpad,

2. průběžně v průběhu provádění Díla provádět úklid mista provedení Díla a

3. provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid místa provedeni Díla včetně uvedení

zejména všech povrchů, konstrukci a instalaci dotčených prováděním Díla do původního stavu a

do stavu umožňujícího okamžité užívání.

III. 14) b) Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dní ode dne převzetí Díla, příp. ode dne

odstraněni posledni vady, mimo vad způsobených načasovánim provedeni Díla, bylo-Ii Dílo

Objednatelem převzato s alespoň s jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad

Díla jejím odstraněním, vyklidí misto provedeni Díla, nebude-ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem

dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, že místo provedeni Díla považuji za vyklizené pouze

 

Předloha smlouvy

Strana 7 (celkem 19)



tehdy, pokud

1. byly odstraněny a odvezeny všechny věci Zhotovitele,

2. byl odvezen a zlikvidován veškerý odpad,

3. byly napraveny všechny škody vzniklé Objednatelí, příp. třetím osobám, ph provádění Díla,

4. byl proveden závěrečný úklid.

IV. Čas provedení Díla

IV. 1) Dílo je provedeno, je-Ií dokončeno a předáno, a to podle jednotlivých samostatných etap plnění.

IV. 2) Zahájení provádění Díla

Zhotovitel je povinen zahájit provádění I. etapy Díla první pracovní den po dni účinnosti Smlouvy. Druhou

etapu Díla zahájí na výzvu Objednatele.

IV. 3) Dokončení Díla a předvedení jeho způsobilosti

IV. 3) a)

IV. 3) b)

IV. 3) c)

IV. 3) d)

IV. 3) e)

Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost plnit svůj účel (dále jen „Předvedení

způsobilosti). Účelem Předvedení způsobilosti je ověření, že Dílo je kvalitní, že splňuje Technické

podmínky a že je schopné trvalého provozu.

Zhotovitel Objednatelí písemně oznámí, že splnil veškeré Technické podmínky a zároveň písemně

vyzve Objednatele k účasti na Předvedení způsobilosti. Výzva dle předchozí věty musí být Objednatelí

doručena alespoň 3 pracovní dny přede dnem Předvedení způsobilosti, nebude-li mezi Objednatelem

a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

Objednatel je oprávněn přizvat kPředvedení způsobilosti i jiné osoby, jejíchž účast pokládá za

nezbytnou.

Objednatel je oprávněn stanovit jako podmínku pro Předvedení způsobilosti předložení zejména

dokladů a dokumentaci kelektrospotřebičům, či zařízení připojeným na elektřinu, které by mu jinak

měly být Zhotovitelem předány nejpozději 3 předáním Díla.

Po Předvedení způsobilosti Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla, nebude-Ii mezi Objednatelem

a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

IV. 4) Předání a převzetí Díla

 

IV. 4) a) Lhůta pro předání Díla

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo v následujícím členění:

. I. etapu (2.NP) do 31. 8. 2021,

. ||. etapu (3. NP) do 30. 6. 2022. Objednatel vyzve zhotovitele k plnění ll. etapy díla nejpozději

do 31. 3. 2022.

Prodlení Zhotovitele s předáním Díla se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

IV. 4) b) Místem předání a převzetí Díla je místo, kde bylo provedeno.

IV. 4) c) Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za

nezbytnou.

IV. 4) d) Předávací protokol

Předloha smlouvy

Strana 8 (celkem 19)



O předání a převzetí jednotlivých etap Díla vyhotoví Zhotovitel protokol (dále jen „Předávací

protokol"). Předávací protokol bude obsahovat zejména následující:

1. identifikační údaje Zhotovitele a Objednatele,

2. identifikaci Dila, které je předmětem předání a převzetí,

3. prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá nebo nepřejímá, a

4. datované podpisy Smluvních stran.

IV. 4) e) K Předávacímu protokolu budou přiloženy zejména:

1. seznam položek Předmětu díla dle ust. ||. 3) i) smlouvy,

2. atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věcí k provedení díla

s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, a to jednou v listinné a jednou

v elektronické podobě, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak,

3. zprávy o revizích a provedených zkouškách a

4. manuály, je-li to pro obsluhu díla nutné.

IV. 4) f) Objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li vady, byt' ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Předmětu díla nebo jeho užívání podstatným způsobem

neomezovaly.

IV. 4) 9) Pro případ nepřevzetí Díla, které vykazuje vady, Objednatelem Smluvní strany sjednávají, že se na

Dílo hledí, jako by nebylo předáno, ato se všemi důsledky, které se s jeho nepředáním pojí.

IV. 4) h) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít Dílo vykazující vady, uvedou Smluvní strany skutečnost,

že Dílo bylo převzato s vadami, do Předávacího protokolu a připojí soupis těchto vad včetně

uplatněných práv z vad DIIa. Při řešení práv z vad Díla Smluvní strany postupují přiměřeně v souladu

s ustanoveními o reklamaci vad Díla v záruční době.

IV. 4) i) Vady způsobené absencí podmínky mimo sféru Zhotovitele

Existují-li ke dni předání Díla vady, jejichž existence je prokazatelně objektivně způsobena tím, že

provedení příslušných dodávek či služeb je podmíněno plným provozem Objednatele nebo jinou

objektivní podmínkou mimo sféru Zhotovitele, oznámí Zhotovitel tuto skutečnost písemně Objednateli.

Objednatel oznámení prověří a potvrdí-li je, stanoví zároveň termín pro odstranění takových vad.

Takovéto vady nebrání převzetí Díla.

IV. 4)j Neoznámení vad dle ust. IV. 4) Smlouvy nevylučuje uplatnění práv z těchto vad v záruční době.

IV. 4) k) Je-li v Předávacím protokolu uvedeno prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, má se za to, že dnem

převzetí Díla je datum uvedené v Předávacím protokolu u podpisu Objednatele.

IV. 4) I) Smluvní strany sjednávají, že § 2609 02 se nepoužije.

IV. 5) Prodloužení lhůty pro předání Díla

Lhůta pro předání Díla může být přiměřeně prodloužena

1. jestliže dojde k přerušení provádění Díla na základě písemného pokynu Objednatele,

2. jestliže dojde k přerušení provádění Díla z důvodu prodlení na straně Objednatele,

3. jestliže dojde k přerušení provádění Díla vlivem mimořádných nepředvídatelných a

nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ;

Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takových překážek,

 

Předloha smlouvy

Strana 9 (celkem 19)



jinak se jich nemohou dovolávat, či

4. z důvodu změn Předmětu díla, které prokazatelně mají dopad do lhůty provedeni.

Prodloužená lhůta pro předání jednotlivých etap Díla se určí adekvátně, zejména podle délky trvání

překážky s přihlédnutím kdobě nezbytné pro provedení Díla za podmínky, že Zhotovitel učinil veškerá

rozumně očekávatelná opatření ktomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky.

Prodloužená lhůta pro předání Díla ve smyslu tohoto ustanovení musí být Smluvními stranami sjednána

či stvrzena dodatkem ke Smlouvě.

IV. 6) Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo každý den v době od 7.00 hod. do 20:00 hod. Objednatel je

oprávněn v případě svých provoznich potřeb dobu, po kterou je Zhotovitel oprávněn provádět Dílo,

upravit písemným pokynem Zhotoviteli. Bude-Ii písemným pokynem Objednatele doba, po kterou je

Zhotovitel oprávněn provádět Dílo, zkrácena na méně než 4 hodiny po dobu 3 po sobě následujících

dní, budou Smluvní strany postupovat obdobně jako v případě dle ust. IV. 5) bodu 1. Smlouvy, nebude-

Ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

V. Cena Díla

V. 1) Cena Díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí:

Cena Díla bez DPH: ........................... 4 350 161,- Kč

DPH 21% ........................... 913 534,- Kč

Cena Díla s DPH: ........................... 5 263 695,— Kč

V. l)a) Součástí závazku Zhotovitele provést Dílo jsou rovněž závazky odpovídající číselnému kódu

klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení Českého statistického

úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů, u nichž se

vsouladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „ZDPH") použije režim přenesení daňové povinnosti.

V. 2) Cena DiIa je stanovena jako nejvýše přípustná; možnost změn Předmětu díla tím není dotčena.

Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla zahrnuje veškeré náklady, které je třeba nutně nebo účelně vynaložit

zejména pro řádné a včasné provedení Díla, jakož i pro řádně a včasné splnění s Dílem souvisejících

závazků při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu provádění Díla či plnění s Dílem

souvisejících závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk Zhotovitele. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena

Díla je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k

zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. Nebezpečí změny okolnosti na

sebe přebírá Zhotovitel.

V. 3) Položkový rozpočet Díla

V. 3) a) Cena Díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu Díla (dále také jen „Rozpočet').

V. 3) b) Položky Rozpočtu odpovídají jednotlivým položkám v Technických podmínkách. Smluvní strany

výslovně utvrzuji, že cena za splnění ostatních povinností Zhotovitele ze Smlouvy, které nejsou

Technickými podmínkami a které nemají vlastní položku v Rozpočtu, je rozložena do všech položek

Rozpočtu.

V. 3) c) Cena za dodávky či služby ve smyslu ust. ||. 6) Smlouvy je zahrnuta v položkách Rozpočtu

odpovídajících těm Technickým podmínkám, jichž jsou tyto dodávky či služby nezbytným a

samozřejmým předpokladem.

 

Předloha smlouvy

Strana 10 (celkem 19)



v. 3) d) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků jím učiněných

při určení ceny Díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla ani vtom případě, kdy je

skutečná jednotková cena položky Rozpočtu vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl do Rozpočtu.

VI. Platební podmínky

VI. 1) Právo na zaplacení ceny Díla a fakturace

Právo na zaplacení ceny Díla vzniká převzetím Díla Objednatelem. Cenu Díla Objednatel Zhotovitelí

uhradí na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „Faktura“), a to za níže uvedených

podmínek.

VI. 1)a)

V|.1)b)

VI. 1)c)

VI. 1)d)

Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat Fakturu Objednatelí nejdříve poté, co bude oběma Smluvními

stranami potvrzeno předání a převzetí jednotlivých etap Díla. Den převzetí dané etapy Díla

Objednatelem je datem uskutečnění zdanitelného plnění.

Fakturu je Zhotovitel povinen doručit do sídla Objednatele do 3 pracovních dnů od data jejího

vystavení, a to ve 2 vyhotoveních, nebude-Ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejich doručení Objednateli.

Cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-lí Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že

požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžítý závazek Objednatele se

považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve

prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

Vl. 2) Náležitosti Faktury

VI. 2) a)

VI. 2) b)

VI. 2) c)

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH; pokud bude použita vzhledem k použití režimu

přenesení daňové povinností je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) pism. c) ZDPH povinen na

Faktuře uvést větu: „Daň odvede zákazník“,

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti,

4. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele a

5. uvedení názvu veřejné zakázky: DNS Nákup nábytku 2/2021.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotovitelí bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta

splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení

s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní.

V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, nese veškeré

následky z tohoto plynoucí Zhotovitel.

1II'II. Záruka za jakost Díla

 

Předloha smlouvy

Strana 11 (celkem 19)



VII. 1) Záruka za jakost Díla

VII. 1) a) Smluvní strany sjednávají, že Dílo si shodu se Smlouvou udrží a že práva 2 vad Díla lze uplatňovat i

po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnitjakoukoli

vadu, kterou Dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po převzetí Díla

Objednatelem, nebo kdy jí Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, ato i v případě vad zjevných.

VII. 1) b) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 24 měsíců od

1. převzetí příslušně etapy Díla nebo

2. odstranění poslední vady uvedené v Předávacím protokolu, mimo vad způsobených načasováním

provedení Díla, bylo-lí Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel

požadoval uspokojení práv z vad Díla jejím odstraněním.

Pro části Díla, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.

VII. 1) c) Bylo-Ii Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na Díle

vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou

hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky,

které se s takovými vadami pojí.

VII. 1) d) Pro ty části Díla, na kterých váznou vady způsobené absencí podmínky mimo sféru Zhotovitele, počíná

záruční doba běžet až jejich odstraněním.

VII. 2) Reklamace vad Díla v záruční době

VII. 2) a) Práva z vad Díla Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to oznámením (dále jen

„Reklamace') u kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v záhlaví Smlouvy nebo jiného vhodného

zástupce Zhotovitele. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za

včas uplatněnou. Smluvní strany výslovně utvrzují, že ustanovení § 1921, § 2605 odst. 2 ani § 2618

OZ se nepoužijí.

VII. 2) b) V RekIamaci Objednatel uvede alespoň:

1. popis vady Díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,

2. jaká práva v souvislosti s vadou Díla uplatňuje.

Neuvede-li Objednatel, jaká práva vsouvislosti s vadou Díla uplatňuje, má se za to, že požaduje

provedení opravy Díla, příp. nové provedení vadně části Díla, není-li vada Díla opravou odstranitelná.

VII. 2) c) Práva Objednatele z vad Díla

. Objednatel má zejména právo na odstranění vady opravou Díla nebo na přiměřenou slevu z ceny

Díla.

. Došlo-li vznikem či existencí vad na Díle u totožné položky Předmětu díla 3x (slovy: tňkrát),

k výskytu vady, byt' neomezující provoz Objednatele, je Objednatel oprávněn v souvislosti se

vznikem či existencí 3. (slovy: třetí) a každé následující vady na Díle u takové položky uplatnit

rovněž nárok bud na odstranění vady novým provedením vadně části Díla, či na odstoupení od

Smlouvy vtěto části Díla, přičemž vdůsledku této skutečnosti bude Zhotovitel povinen jemu

uhrazenou částku za tuto část Díla vrátit.

VII. 3) Uspokojení práv z vad Díla v záruční době

VII. 3) a) Zhotovitel se zavazuje prověřit Reklamaci a do 2 pracovnich dnů ode dne jejího doručení oznámit

Objednateli, zda Reklamaci uznává. Pokud tak Zhotovitel v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že

 Předloha smlouvy

Strana 12 (celkem 19)



Reklamaci uznává a že zvolená práva 2 vad Díla uspokojí.

VII. 3) b) V případě, že Objednatel zvolí právo na odstranění vady, pak je Zhotovitel povinen vadu odstranit, i

když Reklamaci neuzná, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. V takovém

případě Zhotovitel Objednatele písemně upozorni, že se vzhledem kneuznání Reklamace bude

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Objednatele.

VII. 3) c) V případě, že Objednatel zvoli právo na pňměřenou slevu z ceny Díla, dohodly se Smluvní strany, že

její výši odvodí od ceny té položky Rozpočtu, která se k vadné části Díla vztahuje Omezuje-li vada

plný provoz Objednatele, mají Smluvní strany za to, že se za přiměřenou výši slevy 2 ceny Díla

považuje celková cena příslušné položky Rozpočtu. Částku odpovídající požadované slevě z ceny

Díla se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednatelí ve lhůtě 45 dnů ode dne doručení Reklamace.

VII. 3) d) V případě, že Objednatel zvolí právo odstoupit od Smlouvy, je odstoupení od Smlouvy účinné dnem

doručení Reklamace; ust. VII. 3) a) Smlouvy se nepoužije.

VII. 3) e) Pokud Zhotovitel Reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, který

obstará Objednatel. V případě, že Reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako

oprávněná, ponese Zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Práva z vad Díla vznikaji

i vtomto případě dnem doručení Reklamace Zhotoviteli. Prokáže-lí se, že Objednatel reklamoval

neoprávněně, je povinen uhradit Zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění

vady.

VII. 3) f) Lhůty pro odstranění vad

1. Odstraňování reklamovaných vad bude zahájeno bezodkladně po jejich Reklamaci.

2. Reklamovanou vadu omezující plný provoz Objednatele se Zhotovitel zavazuje odstranit

bezodkladně, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení Reklamace, nebude—Ii mezi Objednatelem a

Zhotovitelem dohodnuto jinak.

3. Ostatni reklamované vady se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 21 dnů ode

dne doručení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

VII. 4) Stavení záruční doby

Záruční doba vadné části Díla neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne

uhrazení přiměřené slevy 2 ceny Díla.

VII. 5) Prodleni Zhotovitele s odstraněním vad

Vll. 5) a) V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, nebo pokud Zhotovitel odmítne

vady odstranit, je Objednatel oprávněn tyto vady odstranit na své náklady. Náklady vynaložené na

odstranění vad představuji splatnou pohledávku Objednatele za Zhotovitelem.

VII. 5) b) Vpřípadech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze

autorizovaná osoba a neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv vyplývajících ze záruky, je

Objednatel oprávněn postupovat dle předchozího ustanoveni pouze v případě, že odstranění takové

vady provede autorizovaná osoba.

VII. 6) Provozní úkony a údržba

Požaduje-li Zhotovitel, aby určité provozní úkony nebo údržba byly provedeny konkrétním

dodavatelem nebo Zhotovitelem určeným okruhem dodavatelů, pak náklady na ně nese Zhotovitel

s tím, že je zahrnul do ceny Díla. Objednatel je povinen takovému dodavateli či dodavatelům umožnit

po předchozí písemné žádosti Zhotovitele přístup k Předmětu dila.

 

Předloha smlouvy

Strana 13 (celkem 19)



VII. 7) Změny Předmětu díla v průběhu záruční doby

Zhotovitel je v průběhu záruční doby povinen na základě písemné žádosti Objednatele či jeho dalších

dodavatelů bezplatně a bezodkladně posoudit navržené změny Předmětu díla zhlediska zachování

záruky za jakost. Nevyjádří-li se Zhotovitel písemně nejpozději do 10 dnů ode dne doručení žádosti dle

předchozí věty, platí, že navržená změna záruku za jakost neovlivní.

VIII. Nebezpečí škody a pojištění Zhotovitele

VIII. 1) Nebezpečí škody

VIII. 1) a)

VIII. 1) b)

VIII. 1)c)

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném Díle, Předmětu díla, majetku Objednatele a majetku

dalších dodavatelů Objednatele umístěných V místě provedení Díla, a to ode dne převzetí mista

provedení Díla do okamžiku převzetí Díla Objednatelem. Okamžikem převzetí Díla Objednatelem

přechází nebezpečí škody na Díle na Objednatele. Tím není omezena odpovědnost Zhotovitele za

škody, které vzniknou jeho zaviněnlm, příp. zavinění subdodavatele, po převzetí Díla Objednatelem.

Zhotovitel nese nebezpečí škody i tehdy, kdy škoda byla způsobena věcí Zhotovitele, příp.

Subdodavatele, bez ohledu na to, byla-li vadná či nikoli.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že škody, jejichž nebezpečí Zhotovitel nese, je Zhotovitel povinen

odstranit na své vlastní náklady tak, aby Dílo i jeho jednotlivé části byly opět ve shodě se Smlouvou.

Pokud je Zhotovitel neodstraní, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy. Objednatel je

v takovém případě oprávněn škody odstranit na své náklady; takto vynaložené náklady pak představují

splatnou pohledávku Objednatele za Zhotovitelem.

VIII. 2) Pojištění Zhotovitele

Zhotovitel sjedná taková pojištění, která účinně pokryjí škody, rizika, jejichž vzniku se V souvislosti s Dílem

Zhotovitel zavázal nést. Zhotovitelje tak povinen, aniž by tím byla jakkoli omezenajeho odpovědnost daná

Smlouvou a účinnými právními předpisy, sjednat pojištění alespoň V následujícím rozsahu.

 

VIII. 2) a) Pojištění Díla a okolního majetku do převzetí Díla Objednatelem, a to za splnění následujících

minimálních požadavků Objednatele:

1. pojistná částka min. ve výši ceny Díla,

2. pojištění okolního majetku 3 limitem plnění min. 2 000 000,- Kč,

3. počátek krytí nejpozději 10. den po dni účinnosti smlouvy,

4. konec krytí den převzetí Díla Objednatelem, a to jeho II. etapy, nebo V den odstranění posledni

vady či nedodělku z protokolu převzetí a předání díla, podle toho co nastane později.

VIII. 2) b) Zhotovitel je povinen bezodeadné po dni účinnosti Smlouvy předložit Objednateli návrh příslušných

pojistných smluv, příp. pojistné smlouvy či certifikáty k pojištěním již dříve uzavřeným, odpovídají-li

požadavkům Smlouvy; doklad o uzavření pojištění pak Zhotovitel předloží nejpozději 10. den po dni

účinnosti smlouvy.

VIII. 2) c) Skutečnost, že Zhotovitel řádně a včas neuzavře nebo nebude udržovat V účinnosti některé pojištění

požadované Smlouvou nebo nepředloží Objednateli příslušné pojistky, bude považována za podstatné

porušení Smlouvy.

Předloha smlouvy

Strana 14 (celkem 19)



IX. Smluvní pokuty a náhrada škody

IX. 1) V případě porušení Smlouvy Zhotovitelem, které je ve Smlouvě výslovně označeno za podstatné

porušení Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla,

nejméně však 50000,- Kč. Taková smluvní pokuta je splatná až tehdy, pokud z důvodu takového

podstatného porušení Smlouvy došlo rovněž kodstoupení od Smlouvy Objednatelem. Ust. IX. 1)

Smlouvy se použije bez ohledu na to, zda jsou pro taková porušení Smlouvy sjednány i jiné smluvní

pokuty.

IX. 2) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro

IX. 2) a) předání jednotlivých etap Díla se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny

příslušné etapy Díla za každý započatý den prodlení;

IX. 2) b) vyklizení místa provedení příslušné etapy Díla se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu 3.000,-

Kč za každý i započatý den prodlení;

Smluvní pokuty dle ust. IX. 2) Smlouvy se uplatní do maximální souhrnné výše 10 % z ceny Díla.

IX. 3) Smluvní strany sjednávají rovněž následující smluvní pokuty.

IX. 3) a) V případě prodlení Zhotovitele s předložením kterékoli pojistky se zavazuje Objednateli zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla, nejvíce však 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX. 3) b) Za každý započatý den, který Zhotovitel potřebuje kdalšímu upravení nebo nahrazení byt' i jediného

již upravovaného nebo nahrazovaného Vzorku, se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z ceny Díla, nejvíce však 5.000,- Kč.

IX. 3) c) V případě, že Zhotovitel poruší předpisy BOZP a PO, se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokuty

ve výši 1.000,- Kč za každé porušení předpisů BOZP a PO (např. nepoužívání předepsaných osobních

ochranných prostředků apod.).

IX. 4) Smluvní pokuty dle ust. IX. 3) Smlouvy se stanou splatnými pouze tehdy, pokud byl Zhotovitel na

konkrétní utvrzeně porušení Smlouvy Objednatelem upozorněn. Závazek Zhotovitele k zaplacení takové

smluvní pokuty zanikne tehdy, pokud Zhotovitel okamžitě po upozornění Objednatele, nebude-li mezi

Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, porušení Smlouvy napraví tím, že utvrzenou povinnost

splní dodatečně. Nelze-li utvrzenou povinnost s ohledem najejí povahu takto dodatečně splnit, porušení

Smlouvy Zhotovitel napraví tím, že splnění povinnosti po předchozím souhlasu Objednatele jinak

adekvátně nahradí.

IX. 5) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou Faktury oproti sjednané lhůtě, je Zhotovitel oprávněn

požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý

den prodlení.

IX. 6) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo, není-li

ve Smlouvě sjednáno jinak.

IX. 7) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením

povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude—Ii smluvní pokuta

snížena rozhodnutím soudu.

X. Zrušení závazků ze Smlouvy

 

Předloha smlouvy

Strana 15 (celkem 19)



X. 1) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po

zrušení závazků ze Smlouvy dle tohoto ustanovení, se zrušení závazků nedotýká. To platí zejména pro

nárok Objednatele na zaplacení smluvních pokut, nárok na uspokojení práv z jakýchkoli vad, povinnosti

Zhotovitele související s poskytnutou zárukou za jakost a ustanoveni upravujici důsledky zrušení

závazků. Práva a povinností Smluvních stran, které vzniknou po zrušení závazků jako důsledek jednání

uskutečněného před tímto zrušením, zůstávají nedotčený, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak nebo

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

X. 2) Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit

1. v případě podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem,

2. bez zbytečného odkladu poté, co z chování Zhotovitele nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu

podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu Objednatele přiměřenou jistotu,

3. v případě zahájení insolvenčního řízení se Zhotovitelem,

4. vpřípadě, že Zhotovitel vnabidce podané kVeřejné zakázce uvedl informace nebo předložil

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění

Veřejné zakázky,

5. v případě zapojení Zhotovitele dojednání, které Objednatel důvodně považuje za škodlivé pro

zájmy a dobré jméno Objednatele,

6. vpřípadě nepodstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem za předpokladu, že Zhotovitele na

porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy a Zhotovitel nezjednal nápravu

ani v přiměřené lhůtě; právo Objednatele odstoupit od Smlouvy dle tohoto bodu zaniká, pokud

oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí Zhotovíteli ve lhůtě 14 dnů poté, co marně uplynula

přiměřená lhůta pro zjednání nápravy.

X. 4) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů

považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla

nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

X. 5) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy je

účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

X. 6) Zůstane-lí po zrušení závazků ze Smlouvy Předmět díla či jeho část ve vlastnictví Objednatele, dohodly

se Smluvní strany, že při určení jeho ceny pro potřeby konečného vypořádání vzájemných práv a

povinností vyjdou z ceny Díla. Přitom přihlédnou k míře, s jakou byly závazky ze Smlouvy splněny.

XI. Komunikace Smluvních stran

XI. 1) Kontaktní osoby Smluvních stran

Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené ve Smlouvě jsou oprávněny

XI. 1) a) vést vzájemnou komunikaci Smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení na

základě Smlouvy, a

XI. 1) b) jednat za Smluvní strany v záležitostech, které jsou jim Smlouvou výslovně svěřeny.

Jako kontaktní osoba může za Smluvní stranu v rozsahu tohoto ustanovení jednat ijiná či další osoba,

bude—li druhé Smluvní straně oznámena.

 

Předloha smlouvy

Strana 16 (celkem 19)



XI. 2) Písemná forma komunikace

XI. 2) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž záznam či zápis do montážního deníku, je-Ii

komunikace jejich prostřednictvím Smlouvou sjednána, přip. je-li vhodná či obvyklá. Za písemnou

formu komunikace se považuje rovněž komunikace doručena na e--mai|ové adresy uvedené ve

Smlouvě, příp. používané v souladu se Smlouvou ato| tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny

zaručenými elektronickými podpisy

XI. 2) b) Formu komunikace dle ust. XI. 2) a) Smlouvy však nelze použít pro

1. uzavření Smlouvy,

2. uzavřeni dodatku ke Smlouvě,

3. odstoupení od Smlouvy ani pro ustanoveni Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá.

Vpřipadech uvedených vtomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci

vlistinné podobě předávané osobně, zasílané doporučeně poštou či jinak adekvátně, příp.

v elektronické podobě zprávami opatřenými zaručeným elektronickým podpisem.

XI. 3) Dodatky ke Smlouvě

Xl.3)a) Není-li výslovně ujednáno jinak, lze Smlouvu měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně

číslovanými dodatky. Dodatky musí býtjako takové označeny a podepsány oběma Smluvními stranami

a podléhají témuž smluvnímu režimu jako Smlouva.

XI. 3) b) Smluvní strany mohou namitnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i

poté, co bylo započato s plněním.

XI. 4) Ustanovení, která se uvozuji nebo knimž se dodává „nebude-Ii mezi Objednatelem a Zhotovitelem

dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou

Smluvních stran či Díla mit možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze Smlouvy.

Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy, ale za specifický způsob plnění

Smlouvy, přičemž tyto mohou být provedeny i ústně; osobami k nim oprávněnými za Smluvní stranyjsou

i jejich kontaktní osoby.

)(II. Důvěrné informace

XII. 1) Pro účely Smlouvy se za důvěrné informace považují:

1. informace označené Objednatelem za důvěrné,

2. informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu Díla a

3. informace o sporech vzniklých zejména mezi Objednatelem, Zhotovitelem či dalšími dodavateli

Objednatele v souvislosti Dilem.

XII. 2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, kteréjsou přístupné nebo známé třetím osobám,

pokud taková přístupnost nebo známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti

Zhotovitele.

XII. 3) Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

1. neužije důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely Díla a

2. nezveřejni ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě vyjma svých zaměstnanců,

členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a subdodavatelů; těmto osobám však může být

 

Předloha smlouvy

Strana 17 (celkem 19)



důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud budou zavázány udržovat takovou informací

v tajnosti, jako by byly stranou Smlouvy.

XIII. Závěrečná ujednání

XIII. 1) Není-Ii ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva a

povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími

právními předpisy účinnými ke dni uzavřeni Smlouvy.

XIII. 2) Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné,

jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za Zhotovitelem. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele

započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

XIII. 3) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím

písemným souhlasem Objednatele. § 1879 02 se nepoužije.

XIII. 4) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

XIII. 5) Zhotovitel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení

veškeré potřebné péče zavazuje:

XIII. 5) a) archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti

s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přistup; po uplynutí této doby je

Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Zhotovitele bezplatně převzít;

XIII. 5) b) jako osoba povinná dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě, ve

znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je Zhotovitel povinen

zavázat i svoje subdodavatele.

XIII. 6) Uveřejnění a účinnost Smlouvy

XIII. 6) a) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, vjakém byla uzavřena, ato včetně

případných Změn a dodatků.

XIII. 6) b) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

XIII. 7) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatnich

ustanoveni Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného.

XIII. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-Ii dosažení dohody mezi

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, ve znění pozdějších předpisů, ato u mistné příslušného soudu, vjehož obvodu má sídlo Objednatel.

XIII. 9) Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a

chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních

stran učiněný pů jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

XIII, 10) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na

důkaz toho pňpojují své podpisy.

 

Předloha smlouvy

Strana 18 (celkem 19)



V Ostravě dne (datum v elektronickém podpisu) V Humpolci dne (datum v elektronickém podpisu)

   
JUDr. Ludmila Tatranská, MPA _

 

na základě pověřeni předseda představenstva,

za Objednatele za Zhotovitele

Předloha smlouvy

Strana 19 (celkem 19)





VŠB-TUO Ubytovací služby Stravovací služby

Hotelové pokoje budovy A

Cenový odhad k projektu
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ . . „ _ „„ „ Cena/ks Celkem Celkem DPH

P.c Oznacenl Popis (rozmery. Slrka x vyska x hloubka v mm) ks bez DPH bez DPH vč. DPH v %

P.Č. označení 0202 — dvoulůžkový komfort ks cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

1. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino t|.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

2. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino t|.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

3. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

4. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, zavěšeno na 4 747 K5 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

5. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

6. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

7. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 K5 21

8. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

9. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

10. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

v lnžně nlnrhv tvoří matrare H.150

11. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

12. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

13. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv. napájecí kabel s nášlapným spínačem

14. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

15. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 | (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

16. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3>< HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

17. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

18. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 Kč 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

19. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

20. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0203 — dvoulůžkový komfort ks cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

21. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino t|.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

22. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino t|.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

23. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

24. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 K5 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

25. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

26. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

27. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

28. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

29. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

30. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

Irfins5 nlnrhv tvnří matrare tl 1'50

31. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

32. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

33. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv. napájecí kabel s nášlapným spínačem

34. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

35. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 | (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

36. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3>< HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

37. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

38. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 Kč 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

39. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21  výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci    
Stránka 1 z 15

      



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

40. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového \ 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0204 — dvoulůžkový komfort celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

41. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

42. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police . 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

43. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová . 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

44. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na . 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

45. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, . 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

46. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový . 3 598 Kč 4 354 Kč 21

47. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel . 2 300 K5 2 783 K5 21

48. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

49. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera . 5 912 K5 7 154 K5 21

50. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

lnžně nlnrhv tvnří matrare tl 1'50

51. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. . 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

52. L |ampi5ka nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

53. SL stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové . 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

54. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů .

15W/1200Im

55. CH chladni5ka s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 | (mrazící box 4,3 I), energetická . 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

56. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

57. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. . 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

58. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, . 2 495 K5 3 019 K5 21

59. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, . 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

60. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0205 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

61. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

62. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

63. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

64. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 K5 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

65. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

66. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

67. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

68. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

69. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

70. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

lnžně nlnrhv tvnří matrare tl 1'50

71. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

72. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

73. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

74. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

75. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 | (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

76. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

77. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

78. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

79. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

80. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0206 — dvoulůžkový komfort ks cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %      
 

Stránka 2 z 15



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

81. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino t|.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

82. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino t|.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

83. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

84. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

85. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

86. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

87. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

88. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

89. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

90. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

v lnžně nlnrhv tvoří matrare H.150

91. ZL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

92. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

93. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

94. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

95. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

96. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

97. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

98. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

99. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

100. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0209 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

101. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino t|.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

102. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino t|.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

103. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

104. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 K5 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

105. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

106. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

107. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

108. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

109. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

110. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

lnžně nlnrhv tvoří matrare tl 1'50

111. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

112. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

113. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

114. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

115. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

116. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

117. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

118. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

119. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

120. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0210 — dvoulůžkový imobilní cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

121. OSA-I šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino t|.18 a 36, 2x posuvá 41 214 Kč 49 869 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč (výškově přestavitelná), zrcadlo, 10x šatní háček, ocelový

sedák. 2x trubková police. výšková rektifikace

122. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino t|.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21  kovová, výšková rektiňkace   
Stránka 3 z 15

     



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

123. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

124. CP-DI čelo postele, 2000+4500x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 985 Kč 6 032 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

125. Z-DI zástěna, 930x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 16 541 Kč 20 015 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

126. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 K5 21

127. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

128. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

129. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

130. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 K5 13 107 K5 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS

131. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

132. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

133. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

134. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

135. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

136. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

137. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 K5 1 670 K5 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

138. T-DI tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 4500x1350, pokrytá laminátem, 3 980 Kč 4 816 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

139. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 K5 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

140. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0211 — jednolůžkový cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

141. 058 šatní skříň 5 odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá 19 847 K5 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

142. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

143. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

144. CP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

145. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

146. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

147. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

148. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 K5 3 577 K5 21

149. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

šířka područek 150, dřevěně nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

150. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

151. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

152. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

153. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 Kč 9 162 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

154. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

155. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

156. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

157. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

158. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 K5 5 891 K5 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

159. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0212 — dvoulůžkový rodinný cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

160. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

161. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 6 284 Kč 7 604 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

162. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

163. PS psací stůl, 800x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, výšková rektiňkace 3 059 Kč 3 701 Kč 21

164. ČP-DR čelo postele, 3200+2000x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 648 Kč 5 624 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

165. Z-DR zástěna, 659+659+659x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně 34 125 Kč 41 291 Kč 21

nnlenená HPL, kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

166. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

167. KS5 konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 K5 3 082 Kč 21

168. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21    
Stránka 4 z 15

     



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

169. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

170. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

171. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

ložné nlnrhv tvoří matrace tl.150

172. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

173. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

174. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 2 956 Kč 3 577 Kč 21

ARTEMIS

175. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátové dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

176. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

177. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 8 280 Kč 10 019 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

178. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

179. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

180. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 9 960 Kč 12 052 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

181. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 2 760 Kč 3 340 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

182. T-DR tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

183. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

184. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0213 — jednolůžkový cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

185. 058 šatní skříň 5 odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá 19 847 Kč 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

186. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

187. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

188. ČP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

189. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

190. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

191. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

192. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 Kč 3 577 Kč 21

193. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

194. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

195. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

196. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

197. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 Kč 9 162 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

198. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

199. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

200. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

201. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

202. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 Kč 5 891 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

203. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0214 — dvoulůžkový rodinný cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

204. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

205. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 6 284 Kč 7 604 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

206. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

207. PS psací stůl, 800x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, výšková rektiňkace 3 059 Kč 3 701 Kč 21

208. (SP-DR čelo postele, 3200+2000x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 648 Kč 5 624 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

209. Z-DR zástěna, 659+659+659x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně 34 125 Kč 41 291 Kč 21

polepená HPL, kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

210. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

211. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

212. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21    
Stránka 5 z 15

 

    



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

213. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

214. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

215. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

ložné nlnrhv tvoří matrace tl.150

216. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

217. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

218. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 2 956 Kč 3 577 Kč 21

ARTEMIS

219. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátové dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

220. L lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

221. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 8 280 Kč 10 019 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

222. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

223. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

224. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 9 960 Kč 12 052 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

225. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 2 760 Kč 3 340 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

226. T-DR tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

227. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

228. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0215 — jednolůžkový cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

229. 058 šatní skříň 5 odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá “ 19 847 Kč 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

230. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

231. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

232. ČP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

233. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

234. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

235. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

236. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 Kč 3 577 Kč 21

237. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

238. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

239. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

240. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

241. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 Kč 9 162 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

242. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

243. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

244. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

245. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

246. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 Kč 5 891 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

247. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0216 — dvoulůžkový rodinný celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

248. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

249. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 6 284 Kč 7 604 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

250. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

251. PS psací stůl, 800x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, výšková rektiňkace 3 059 Kč 3 701 Kč 21

252. (SP-DR čelo postele, 3200+2000x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 648 Kč 5 624 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

253. Z-DR zástěna, 659+659+659x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně 34 125 Kč 41 291 Kč 21

polepená HPL, kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

254. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

255. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

256. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21    
Stránka 6 z 15

     



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

257. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

258. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

259. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

ložné nlnrhv tvoří matrace tl.150

260. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

261. KE celočalouněná křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

262. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 2 956 Kč 3 577 Kč 21

ARTEMIS

263. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátové dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

264. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

265. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 8 280 Kč 10 019 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

266. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

267. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

268. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 9 960 Kč 12 052 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

269. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 2 760 Kč 3 340 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

270. T-DR tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

271. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

272. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0217 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

273. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

274. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police \ 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

275. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová \ 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

276. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na \ 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

277. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, \ 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

278. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový | 3 598 Kč 4 354 Kč 21

279. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel | 2 300 Kč 2 783 Kč 21

280. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

281. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera \ 5 912 Kč 7 154 Kč 21

282. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška 15 295 Kč 18 507 Kč 21

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

Irfins5 nlnrhv tvnří matrare tl 1'50

283. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. \ 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

284. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

285. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové \ 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

286. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

287. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická \ 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

288. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

289. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. \ 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

290. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, \ 2 495 Kč 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

291. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, \ 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

292. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového \ 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0218 — dvoulůžkový rodinný celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

293. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

294. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 6 284 Kč 7 604 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

295. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

296. PS psací stůl, 800x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, výšková rektiňkace 3 059 Kč 3 701 Kč 21

297. (SP-DR čelo postele, 3200+2000x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 648 Kč 5 624 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

298. Z-DI zástěna, 930x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 16 541 Kč 20 015 Kč 21  kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel   
Stránka 7 z 15

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

299. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový

300. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový

301. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel

302. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60,

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

303. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera

304. RSF celočalouněná rozkládací sofa s područkami, 2100x1000x860, šířka sedáku 1970, výška

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl-výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

lnžné nlnrhv tvoří matrare H.150

305. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

306. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500,

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

307. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např.

ARTEMIS

308. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátové dřevo,

vkládací police s prohlubní MDF

309. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast,

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

310. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

311. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W,

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

312. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická

třída A++, možnost otáčení dveří

313. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2,

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

314. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min.

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

315. T-DR tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem,

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

316. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500,

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

317. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0302 — dvoulůžkový komfort

318. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

319. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací po|ice

kovová, výšková rektiňkace

320. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

321. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

322. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL,

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

323. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový

324. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel

325. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60,

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

326. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera

327. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška

v sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

328. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např.

ARTEMIS

329. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast,

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

330. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

331. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W,

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

332. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická

třída A++, možnost otáčení dveří

333. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2,

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

334. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min.

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

335. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem,

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

336. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500,

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

337. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0303 — dvoulůžkový komfort

338. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

339. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací po|ice

kovová, výšková rektiňkace

340. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

341. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

342. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL,  kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel   
Stránka 8 z 15

cena/ks bez DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 598 K5 4 354 Kč 21

2 547 K5 3 082 Kč 21

2 300 K5 2 783 Kč 21

9 974 K5 12 069 Kč 21

5 912 K5 7 154 Kč 21

15 295 K5 18 507 K5 21

10 832 K5 13 107 Kč 21

8 793 K5 10 640 K5 21

2 956 K5 3 577 K5 21

4 600 K5 5 566 Kč 21

2 628 K5 3 180 K5 21

8 280 K5 10 019 K5 21

12 620 K5 15 270 K5 21

3 972 K5 4 806 K5 21

9 960 Kč 12 052 K5 21

2 760 Kč 3 340 Kč 21

680 K5 823 K5 21

14 607 K5 17 674 Kč 21

1 368 K5 1 655 K5 21

celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

39 857 Kč 48 227 Kč 21

3 142 K5 3 802 K5 21

4 579 K5 5 541 K5 21

4 747 K5 5 744 K5 21

13 521 K5 16 360 K5 21

3 598 K5 4 354 K5 21

2 300 K5 2 783 K5 21

9 974 K5 12 069 Kč 21

5 912 K5 7 154 K5 21

10 832 K5 13 107 K5 21

1 478 K5 1 788 K5 21

2 628 K5 3 180 K5 21

4 140 K5 5 009 K5 21

10 096 K5 12 216 K5 21

3 972 K5 4 806 K5 21

4 980 K5 6 026 K5 21

1 380 K5 1 670 K5 21

2 495 K5 3 019 K5 21

9 738 K5 11 783 K5 21

1 368 K5 1 655 K5 21

celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

39 857 Kč 48 227 Kč 21

3 142 K5 3 802 K5 21

4 579 K5 5 541 K5 21

4 747 K5 5 744 K5 21

13 521 K5 16 360 K5 21    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

343. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

344. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

345. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

346. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

347. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS

348. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

349. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

350. 5L stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

351. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

352. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

353. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3>< HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

354. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

355. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 Kč 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

356. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+štropní Al koleinice ( bílál+iezdci

357. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0304 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

358. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x pošuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

359. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací po|ice 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

360. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

361. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

362. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

363. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

364. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

365. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

366. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

367. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS

368. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

369. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

370. 5L stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

371. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

372. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

373. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3>< HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

374. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

375. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 Kč 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

376. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+štropní Al koleinice ( bílál+iezdci

377. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0305 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

378. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x pošuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

379. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací po|ice 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

380. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

381. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

382. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

383. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

384. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

385. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

386. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

387. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21  sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS 

Stránka 9 z 15

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

388. ZL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

389. L lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

390. SL stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

391. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

392. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

393. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

394. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

395. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

396. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 K5 21

výška 2350)+stropní Al kolejnice ( bílál+iezdci

397. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0306 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

398. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

399. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

400. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

401. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

402. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

403. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

404. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

405. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

406. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

407. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 K5 13 107 Kč 21

v sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

408. ZL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

409. L lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

410. SL stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

411. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

412. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

413. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

414. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

415. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

416. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350)+stropní Al kolejnice ( bílál+iezdci

417. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0309 — dvoulůžkový komfort ks cena/ks bez DPH \ celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

418. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

419. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

420. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 K5 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

421. CP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 K5 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

422. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

423. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

424. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

425. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

426. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

427. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 K5 13 107 Kč 21

v sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

428. ZL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

429. L lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

430. SL stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 K5 21  průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem  
 

    
Stránka 10 z 15

 



  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

   

431. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

432. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

433. Tv televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

434. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

435. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

436. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 K5 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

437. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0310 — dvoulůžkový imobilní celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

438. OSA-I šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 41 214 Kč 49 869 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč (výškově přestavitelná), zrcadlo, 10x šatní háček, ocelový

sedák. 2x trubková police. výšková rektifikace

439. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

440. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

441. ČP-DI čelo postele, 2000+4500x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých 4 985 Kč 6 032 Kč 21

lištách, osazení el.krabic a lampičkv

442. Z-DI zástěna, 930x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 16 541 Kč 20 015 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

443. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 K5 21

444. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

445. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná p|ocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

446. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 K5 7 154 K5 21

447. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

v sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

448. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

449. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bí|ý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

450. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

451. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 K5 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bí|ý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

452. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

453. Tv televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

454. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

455. T-DI tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 4500x1350, pokrytá laminátem, 3 980 Kč 4 816 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

456. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

457. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0311 — jednolůžkový celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

458. 058 šatní skříň 5 odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá 19 847 Kč 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

459. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

460. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

461. ČP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

462. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 K5 3 082 K5 21

463. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

464. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná p|ocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

465. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 K5 3 577 K5 21

466. KE celočalouněné křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 K5 10 640 K5 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

467. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

468. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bí|ý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

469. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

470. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 Kč 9 162 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bí|ý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

471. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

472. Tv televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

473. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21  —20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA      
Stránka 11 z 15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

474. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

475. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 Kč 5 891 K5 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

476. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0312 — apartmá cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

477. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

478. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

479. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

480. ZST závěsný stůl trojúhelníkový, 700x700x136, konstrukce lamino tl.18 a 36 mm 3 125 K5 3 781 K5 21

481. ČP-A čelo postele, 2950x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 521 Kč 5 470 K5 21

osazení el.krabic a lampičkv

482. ZS závěsná skříňka, 2400x300x400, konstrukce lamino t.18 a 36, 3x zásuvka celovýsuv s 9 547 Kč 11 552 Kč 21

dotahem, kovově úchvtkv

483. JS jednací stůl kruhový, průměr 1050, výška 750, plát tl.36, kovová centrální podnož 3 457 Kč 4 183 K5 21

484. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 K5 21

485. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

486. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

487. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

488. SSE-R celočalouněná sedací souprava rohová s podučkami, 2320x930x2320, hloubka sedáku 570, 16 471 Kč 19 930 Kč 21

výška sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS,

sedák a opěrák svisle dělený

489. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

490. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 7 390 Kč 8 942 Kč 21

ARTEMIS

491. T celočalouněný taburet, průměr 450, výška 490, dřevěné nožičky, nosnost 100 kg, 3 508 Kč 4 245 Kč 21

potahová látka např. ARTEMIS

492. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátově dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

493. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

494. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/vvška 300 ze 100% bav|nv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

495. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

496. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

497. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

498. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

499. T-A1 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1850, pokrytá laminátem, 5 250 Kč 6 353 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

500. T-A2 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

501. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

502. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0313 — jednolůžkový cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

503. 058 šatní skříň s odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá 19 847 Kč 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

504. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

505. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

506. CP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

507. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

508. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

509. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

510. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 Kč 3 577 Kč 21

511. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 K5 21

šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

512. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

513. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

514. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/vvška 300 ze 100% bav|nv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

515. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 Kč 9 162 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

516. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

517. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21  hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup       
Stránka 12 z 15

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

518. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10o dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

519. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, DaroproDustná, zaoblené rohv

520. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 Kč 5 891 K5 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

521. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu. černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0314 — apartmá celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

522. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

523. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

524. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

525. ZST závěsný stůl trojúhelníkový, 700x700x136, konstrukce lamino tl.18 a 36 mm 3 125 K5 3 781 K5 21

526. ČP-A čelo postele, 2950x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 521 Kč 5 470 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

527. ZS závěsná skříňka, 2400x300x400, konstrukce lamino t.18 a 36, 3x zásuvka ce|ovýsuv s 9 547 Kč 11 552 Kč 21

dotahem, kovově úchvtkv

528. JS jednací stůl kruhový, průměr 1050, výška 750, plát tl.36, kovová centrální podnož 3 457 Kč 4 183 K5 21

529. KS9 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

530. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

531. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

532. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

533. SSE-R celočalouněná sedací souprava rohová s podučkami, 2320x930x2320, hloubka sedáku 570, 16 471 Kč 19 930 Kč 21

výška sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS,

sedák a ooěrák svisle dělený

534. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

535. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 7 390 Kč 8 942 Kč 21

ARTEMIS

536. T celočalouněný taburet, průměr 450, výška 490, dřevěné nožičky, nosnost 100 kg, 3 508 Kč 4 245 Kč 21

potahová látka např. ARTEMIS

537. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátově dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

538. L |ampi5ka nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bí|ý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

539. SL stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

540. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bí|ý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

541. CH chladni5ka s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

542. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—S2, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

543. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10o dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°. otočný min. -+ 45°. uchvcení VESA

544. T-A1 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1850, pokrytá laminátem, 5 250 Kč 6 353 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, DaroproDustná, zaoblené rohv

545. T-A2 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, DaroproDustná, zaoblené rohv

546. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

547. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1.5V

P.5. označení 0315 — jednolůžkový cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

548. OSB šatní skříň 5 odkládací stěnou, 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, posuvá “ 19 847 Kč 24 015 Kč 21

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

výšková rektifikace

549. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

550. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

v úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

551. CP-J čelo postele, 2700x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 329 Kč 5 238 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

552. KSS konferenční stolek, 500x500x400, celokovový 2 547 Kč 3 082 Kč 21

553. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 1 150 Kč 1 392 Kč 21

554. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 4 987 Kč 6 034 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

555. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 2 956 Kč 3 577 Kč 21

556. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

557. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

558. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, dělka flexibilního ramene 480, bí|ý kov a plast, 1 314 Kč 1 590 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

559. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

560. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 7 572 K5 9 162 K5 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bí|ý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

561. CH chladni5ka s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21  třída A++, možnost otáčení dveří   
Stránka 13 z 15

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

562. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

563. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

564. T-J tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

565. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 4 869 Kč 5 891 Kč 21

výška 2350)+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

566. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

Dlechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0316 — apartmá cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

567. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

568. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

569. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

570. ZST závěsný stůl trojúhelníkový, 700x700x136, konstrukce lamino tl.18 a 36 mm 3 125 Kč 3 781 Kč 21

571. ČP-A čelo postele, 2950x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na skrytých lištách, 4 521 Kč 5 470 Kč 21

osazení el.krabic a lampičkv

572. ZS závěsná skříňka, 2400x300x400, konstrukce lamino t.18 a 36, 3x zásuvka celovýsuv s 9 547 Kč 11 552 Kč 21

dotahem, kovově úchvtkv

573. JS jednací stůl kruhový, průměr 1050, výška 750, plát tl.36, kovová centrální podnož 3 457 Kč 4 183 Kč 21

574. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

575. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

576. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

577. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

578. SSE-R celočalouněná sedací souprava rohová s podučkami, 2320x930x2320, hloubka sedáku 570, 16 471 Kč 19 930 Kč 21

výška sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např. ARTEMIS,

sedák a ooěrák svisle dělený

579. KE celočalouněně křeslo s područkami, 850x950x920, sedák 550x550, výška sedáku 500, 8 793 Kč 10 640 Kč 21

v šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

580. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 7 390 Kč 8 942 Kč 21

ARTEMIS

581. T celočalouněný taburet, průměr 450, výška 490, dřevěné nožičky, nosnost 100 kg, 3 508 Kč 4 245 Kč 21

potahová látka např. ARTEMIS

582. N němý sluha, 380x1110x395, konstrukce dubové dřevo, podnos a ramínko akátově dřevo, 4 600 Kč 5 566 Kč 21

vkládací police s prohlubní MDF

583. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

584. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

585. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 15 144 Kč 18 324 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

586. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 I), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

587. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

588. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 450, uchvcení VESA

589. T-A1 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1850, pokrytá laminátem, 5 250 Kč 6 353 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

590. T-A2 tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 2000x500, pokrytá laminátem, 680 Kč 823 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná, zaoblené rohv

591. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 14 607 Kč 17 674 Kč 21

výška 23501+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

592. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení 0317 — dvoulůžkový komfort cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

593. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 Kč 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

594. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

595. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 Kč 5 541 Kč 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

596. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

597. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

598. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

599. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 Kč 2 783 Kč 21

600. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

601. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

602. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

603. ŽL dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

604. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bílý kov a plast, 2 628 Kč 3 180 Kč 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

605. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedě válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem   
Stránka 14 z 15

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

   
       

606. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 Kč 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

607. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

608. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

609. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

610. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 Kč 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

611. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 K5 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

612. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 K5 1 655 K5 21

Dlechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.č. označení 0318 — dvoulůžkový komfort celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

613. OSA šatní skříně s odkládací stěnou, 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x posuvá 39 857 K5 48 227 Kč 21

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

výšková rektifikace

614. KB kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tl.18 a 36, horní plocha a odkládací police 3 142 Kč 3 802 Kč 21

kovová, výšková rektiňkace

615. PSL psací stůl se skříňkou pro chladničku, 1400x750x600, konstrukce lamino t.18 a 36, kovová 4 579 K5 5 541 K5 21

úchvtka, výšková rektiňkace, odvětrání

616. ČP-DK čelo postele, 2000+3000+1264x890x36, konstrukce lamino tl.18 a 36, zavěšeno na 4 747 Kč 5 744 Kč 21

skn/tých lištách, osazení el.krabic a lampičkv

617. Z-DK zástěna, 716x2515x12, probarvená MDF s kruhovými otvory, oboustranně polepená HPL, 13 521 Kč 16 360 Kč 21

kotvení pomocí nerezových oblých držáků skel

618. K59 konferenční stolek, 900x500x400, celokovový 3 598 Kč 4 354 Kč 21

619. NS noční stolek, 350x350x200, celokovový, závěsný na postel 2 300 K5 2 783 K5 21

620. HP hotelová postel čalouněná, 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl výšky 60, 9 974 Kč 12 069 Kč 21

uskočený 36, ložná p|ocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

oboustranně troiice otvorů v ložné ploše pro uchvcení nočního stolku

621. M matrace taštičková, 900x200x2000, střední tuhost, potah Aloe Vera 5 912 Kč 7 154 Kč 21

622. SSE celočalouněná sedací souprava s podučkami, 2320x930x920, sedák 2020x570, výška 10 832 Kč 13 107 Kč 21

v sedáku 480, šířka područek 150, dřevěné nožičkv, potahová látka např. ARTEMIS

623. ZI. dřevěná buková židle, čalouněný sedák i opěrák, 460x940x480, potahová látka např. 1 478 Kč 1 788 Kč 21

ARTEMIS

624. I. lampička nástěnná, průměr základny 100, délka flexibilního ramene 480, bí|ý kov a plast, 2 628 K5 3 180 K5 21

integrovaný LED modul 3000K () příkonu 3W/ 120 lm, IP20, splňující bezpečnostní

požadavkv pro osazení na dřevěné materiálv

625. SI. stojací lampa s dřevěnou trojnožkou, přírodní dřevo, výška 1453, stínidlo šedé válcové 4 140 Kč 5 009 Kč 21

průměr 400/výška 300 ze 100% bavlnv, napáiecí kabel s nášlapným spínačem

626. SS svítidlo stropní přisazené, průměr 570, výška 150, 3x patice E27, max.příkon zdroje 60W, 10 096 Kč 12 216 K5 21

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bí|ý plast, vč.LED světelných zdrojů

15W/1200Im

627. CH chladnička s mrazicím boxem, 472x492x450, objem 45 l (mrazící box 4,3 |), energetická 3 972 Kč 4 806 Kč 21

třída A++, možnost otáčení dveří

628. TV televize uhlopříčka 40“, Full HD, poměr 16:9, redukce šumu, DVB-T, DVB—S, DVB—SZ, 4 980 Kč 6 026 Kč 21

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

koaxiální audio výstup. sluchátkový výstup

629. K držák pro TV 40“, kovový černý, nosnost min. 60 kg, sklopný nahoru min. +10° dolů min. 1 380 Kč 1 670 Kč 21

—20°, otočný min. -+ 45°, uchvcení VESA

630. T-DK tapeta vinylová strukturální (jemný písek) omývatelná, 3000x1350, pokrytá laminátem, 2 495 K5 3 019 K5 21

odolná vlhku, otěru, UV záření, paropropustná

631. Z závěs blackoutový se stužkou, 100% polyester, 100% zatemnění, (2 kusy: šířka 1500, 9 738 Kč 11 783 Kč 21

výška 2350l+stropní Al koleinice ( bílál+iezdci

632. TR trezor, 320x250x250, s elektronickým zámkem na PIN kód, 3-8 číselný kód, z ocelového 1 368 Kč 1 655 Kč 21

plechu, černá barva, vč. 2 klíčů, napáiení4x AA 1,5V

P.Č. označení s celkem bez DPH celkem vč. DPH DPH v %

Celkem    

Cena dopravy, vynášení a montáže je zahrnuta do cen jednotlivých prvků!

Stránka 15 z 15

celkem bez DPH celkem vč. DPH

 



VŠB-TUO Ubytovací služby Stravovací služby

Hotelové pokoje budovy A

' — kusovník

Označení Popis (rozměry: šiřka x výška x hloubka v mm) počet ks

KE s 850x950x920, 550x550, 114 309 Kč 138 314 K5

souprava s 2320x930x920, 2020x570, 151 648 183 494

souprava s 2320x930x2320, hloubka 49 413 K5 59 790 K5

570, výška sedáku 480, šiřka područek 150, dřevěné nožičky, potahová látka např.

S 168 245 K5 203 576 K5

sedáku 490, šířka područek 70, kovové nožičky, potahová látka např. ARTEMIS, výsuvná

sedací plocha-vytvoří ložnou plochu 800x1970, sokl—výsuvné rozkládací lůžka 750x1850,

i 460x940x480, . 67 988 K5 82 265 K5

taburet, 450, 490, , nosnost 100 kg, 10 524 K5 12 734 K5

sluha, 380x1110x395, konstrukce podnos a 32 200 Kč 38 962 Kč

lampa s 1453, 140 760 K5 170 320 K5

570, 150, 3x patice E27, Zdroje 60W, 320 548 K5 387 863 K5

konstrukce bílý kov, stínidlo šedý textil, dno svítidla bílý plast, vč.LED světelných zdrojů

ramene a 70 956 85 857

integrovaný LED modul 3000K o příkonu 3W/120 Im, IP20, splňující bezpečnostní

postel 900x360x2000, konstrukce z DTD, lamino sokl 60, 269 298 K5 325 851 K5

uskočený 36, ložná plocha opatřena protiskluzovou textílií, potahová látka např. ARTEMIS,

kufrbox, 800x650x550, konstrukce lamino tI.18 a 36, plocha a police 106 828 Kč 129 262 Kč

se pro 1400x750x600, konstrukce lamino t. 18 a 36, 137 370 Kč 166 218 Kč

boxem, 472x492x450, objem 45 l ( box 4,3 |), 119 160 K5 144 184 K5

2400x300x400, konstrukce lamino t.18 a 36, 3x celovysuv s 21 28 641 Kč 34 656 Kč

postele, 2000+4500x890x36, konstrukce lamino tI.18 a 36, na 21 9 970 Kč 12 064 Kč

postele, 2000+3000,+1264x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, 21 71 205 86 158

postele, 3200+2000x890x36, konstrukce lamino tI.18 a 36, na 21 18 592 Kč 22 496 Kč

postele, 2950x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, na skrytých 21 13 563 16 411

postele, 2700x890x36, konstrukce lamino t|.18 a 36, na skrytých 21 25 974 Kč 31 429 Kč

716x2515x12, MDF s kruhovymi otvory, 21 202 815 Kč 245 406 K5

930x2515x12, MDF s kruhovymi otvory, 21 49 623 K5 60 044 Kč

659+659+659x2515x12, MDF s kruhpvymi otvory, 21 102 375 Kč 123 874 K5

S 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x 21 876 854 K5 1 060 993 K5

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč, zrcadlo, 5x šatní háček, ocelový sedák, 2x trubková police,

s 3150x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 2x 21 82 428 K5 99 738 K5

dvířka s tlumením, 2x šatní tyč (výškově přestavitelná), zrcadlo, 10x šatní háček, ocelový

s 1750x2000x620, konstrukce lamino tl.18 a 36, 21 119 082 K5 144 089 K5

dvířka s tlumením, šatní tyč, zrcadlo, 3x šatní háček, ocelový sedák, trubková police,

tapeta 2000x500, 21 2 720 K5 3 291 K5

tapeta 2000x500, 21 4 080 4 937

tapeta 3000x1850, 21 15 750 K5 19 058 K5

tapeta 2000x500, 21 2 040 2 468

tapeta 3000x1350, 21 37 425 K5 45 284 K5

tapeta 4500x1350, 21 7 960 9 632

blackoutovy se , 100% polyester, 100% (2 kusy: 1500, 21 297 009 K5 359 381 K5

televize 40“, Full HD, 16:9, redukce DVB—T, DVB-S, DVB-52, 21 169 320 K5 204 877 K5

hotelový mód, min. 2X8W, připojení 3x HDMI, 1x USB, VGA, SCART, komponentní vstup,

pro TV 40“, kovovy , nosnost min. 60 kg, nahoru min. +10° min. 21 46 920 Kč 56 773 K5

trezor, 320x250x250, s elektronickym na PIN 3-8 1 21 41 040 K5 49 658 K5

Cena/ks Cena/ks DPH . Cena celkem Cena celkem

pocet ks 
celkem bez DPH celkem vč. DPH

Cena dopravy, vynášení a montáže je zahrnuta do cen jednotlivých prvků!


